
terça-feira, 2 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

                             
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2016 

OBJETO: Aquisição de Oxigênio Medicinal (recarga) para atender o Hospital Municipal Dr. 
Antônio Carlos Ribeiro, Empresa Vencedora: VILMA OLIVEIRA RIOS SENA ME, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 05.925.855/0001.47, com sede na Av. Primeiro de Janeiro, 763-E, Centro, 
Irecê/BA, CEP: 44.900-00, Valor Global: R$ 52.152,00 (Cinquenta e dois mil cento e cinqüenta 
e dois reais), Amparo Legal: Lei Federal nº. 10.520 e Lei 8.666/93, Central/BA, 29/01/2016, 
Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal de Central.   

   

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0C1F969696E28D0F69457FCCD6A20E



terça-feira, 2 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2016 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Atender a Demanda da 
Alimentação Escolar das Escolas da Rede Municipal de Ensino de Central/BA, 
empresa vencedora VR LOPES - ME, CNPJ Nº 14.951.854/0001-68, sediada na Av. 
Caraíbas, 6576, Térreo, Centro, Irecê/BA, vencedora dos lotes I e II, Valor Total R$ 
418.500,00 (Quatrocentos e dezoito mil e quinhentos reais), Amparo Legal: Lei 
Federal nº. 8.666/93, Central/BA, 02/02/2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA- 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0C1F969696E28D0F69457FCCD6A20E


		2016-02-02T17:14:19-0300




